

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE FEVEREIRO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE000210	4.300/2015	PREGÃO	FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL, ENVASADA EM GARRAFÕES DE POLITEREFTLATO DE ETILENO-PERT, DE 20L COM TAMPA IMPERMEÁVEL E LACRE DE SEGURANÇA, COM ENTREGA DE VASILHAMES EM COMODATO, PARA SEDE DO TRT7 E FAN, ARP 01/2016-LOTE01 (FEV/SET 2016)	ACQUA RIOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ÁGUA LTDA	08.666.193/0001-26	1	UNID	R\$ 38.885,76	R\$ 38.885,76
2016NE000211	4.300/2015	PREGÃO	FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL, ENVASADA EM GARRAFÕES DE POLITEREFTALATO DE ETILENO-PET, DE 20L COM TAMPA IMPERMEÁVEL E LACRE DE SEGURANÇA, COM ENTREGA DE VASILHAMES EM COMODATO, PARA A VARA TRABALHISTA DE MARACANAÚ. ARP Nº 01-2016-LOTE 02 (FEV/SET 2016).	ACQUA RIOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ÁGUA LTDA	08.666.193/0001-26	1	UNID	R\$ 1.486,08	R\$ 1.486,08
2016NE000212	4.300/2015	PREGÃO	FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL, ENVASADA EM GARRAFÕES DE POLITEREFTALATO DE ETILENO-PET, DE 20L COM TAMPA IMPERMEÁVEL E LACRE DE SEGURANÇA, COM ENTREGA DE VASILHAMES EM COMODATO, PARA A VARA TRABALHISTA DE MARACANAÚ. ARP Nº 01-2016-LOTE 03.(FEV/SET 2016)	ACQUA RIOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ÁGUA LTDA	08.666.193/0001-26	1	UNID	R\$ 990,72	R\$ 990,72

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE FEVEREIRO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE000227	2.149/2015	PREGÃO	SERVIÇOS DE ASSISTENCIA TECNICA, ABRANGENDO MANUTENÇÃO PREVENTIVA PROGRAMADA, CORRETIVA E SUPORTE TECNICO PARA EQUIPAMENTOS PERTENCENTES AO AMBIENTE FÍSICO TIPO SALA MODULAR TIPO B.	ACECO TI S.A	43.209.436/0001-06	1	UNID	R\$ 142.000,00	R\$ 142.000,00
2016NE000233	5.085/2016	DISPENSA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CARROCERIA TIPO BAÚ EM ALUMÍNIO DA MARCA – IMPLEMENTOS SÃO PAULO, DO VEÍCULO CAMINHÃO DE PLACAORW-3181, PERTENCENTE A ESTE TRIBUNAL.	F.FONTES DE OLIVEIRA EIRELI	19.955.575/0001-52	1	UNID	R\$ 1.585,20	R\$ 1.585,20
2016NE000239	2.935/2015	PREGÃO	ADESIVO LEITOSO, IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA, IMPRESSO APENAS DE UM LADO COM INSTALAÇÃO. ITEM 3, ARP Nº 28/2015. (METRO QUADRADO)	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	12,72	UNID	R\$ 25,00	R\$ 318,00
2016NE000244	80/2016	DISPENSA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO C FORNECIMENTO DE PEÇAS P O VEÍCULO CAMINHO DE PLACA ORW 3181, DE PROPRIEDADE DESTE REGIONAL.	CEARA DIESEL S/A	63.388.441/0001-22	1	UNID	R\$ 1.268,01	R\$ 1.268,01
2016NE000259	2.640/2013	PREGÃO	PAGAMENTO DOS SERVIÇOS DE LINK DE INTERNET DE 30MB/S.	INFOWAY SERVIÇOS INFORMÁTICA LTDA-ME	01.300.487/0001-90	1	UNID	R\$ 39,05	R\$ 39,05

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE FEVEREIRO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE000282	4.414/2015	PREGÃO	CARTUCHO DE TONER, PRETO, ORIGINAL DE FÁBRICA OU CERTIFICADO PELO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. CAPACIDADE P IMPRESSÃO DE APROXIMADAMENTE 5.000 PÁGINAS, 5% DE COBERTURA. REFERÊNCIA: MLT -D205L. MARCA:SAMSUNG. MODELO SCX-4833 FD.PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 30 DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	MICROSENS LTDA	78.126.950/0003-16	20	UNID	R\$ 423,20	R\$ 8.464,00
2016NE000299	4153	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA P IMPRESSÃO DO INFORMATIVO FOLHA07, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA.	GRÁFICA E DITORA RONDA LTDA-EPP	07.651.003/0001-34	1	UNID	R\$ 3.312,50	R\$ 3.312,50